
1.1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, pozostałych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych 

Aktualizacja Przychody Przemieszczenie Zbycie Likwidacja Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 
WARTOŚCI NIEMATERIALNE 

I PRAWNE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. ŚRODKI TRWAŁE 794 551,34 4 905 023,71 0,00 4 905 023,71 0,00 0,00

1) Grunty 59 670,00 222 150,00 222 150,00 0,00

2) Budynki i lokale 529 530,00 4 141 260,00 4 141 260,00 0,00

3)

Obiekty inżynierii lądowej i 

wodnej 0,00 0,00

4) Kotły i maszyny energetyczne 0,00 0,00

5) Maszyny, urządzenia i aparaty

ogólnego zastosowania 0,00 0,00

6) Maszyny, urządzenia i aparaty

specjalistyczne 0,00 0,00

7) Urządzenia techniczne 0,00 0,00

8) Środki transportu 0,00 202 661,50 202 661,50 0,00

9)

Narzędzia, przyrządy, 

ruchomości i 

wyposażenie gdzie indziej 

niesklasyfikowane 205 351,34 338 952,21 0,00 338 952,21 0,00

3. Zbiory biblioteczne 0,00 0,00

794 551,34 0,00 4 905 023,71 0,00 4 905 023,71 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 

zmniejszenie

wartości 

początkowej

(8+9+10)

RAZEM:

Zwiększenie wartości początkowej

LP.
Nazwa grupy rodzajowej składnika

aktywów trwałaych

Wartość

początkowa - 

stan na 

początek roku

obrotowego

Ogółem 

zwiększenie

wartości

początkowej

(4+5+6) 

Zmniejszenie wartości 

początkowej
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aktualizacja

amortyzacja 

za rok

obrotowy

inne

12 13 14 15 16 17 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 699 575,05 321 186,03 57 420,76 482 743,50 0,00 540 164,26 0,00 861 350,29

281 820,00 0,00 0,00

4 670 790,00 115 834,69 116 769,75 116 769,75 232 604,44

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

202 661,50 57 420,76 27 021,54 84 442,30 84 442,30

544 303,55 205 351,34 338 952,21 338 952,21 544 303,55

0,00 0,00 0,00

5 699 575,05 321 186,03 57 420,76 482 743,50 0,00 540 164,26 0,00 861 350,29

Umorzenie 

- stan na 

początek roku

obrotowego

Zwiększenia w ciągu roku obrotowego Wartość netto składników aktywów

stan na początek 

roku obrotowego 

(3-13)

stan na koniec

roku obrotowego 

(12-19)

Ogółem 

zwiększenie

umorzenia

(14+15+16)

Zmniejszenie 

umorzenia

Umorzenie 

- stan na koniec

roku obrotowego

(13+17-18)

Wartość 

początkowa -

stan na koniec 

roku

obrotowego

(3+7-11)

20

0,00

473 365,31

59 670,00

413 695,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21

0,00

4 838 224,76

281 820,00

4 438 185,56

0,00 0,00

0,00

0,00

473 365,31

118 219,20

0,00

4 838 224,76


